
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
NT 

No clasificado 
NE 

N° 
112 

5 
7 

141 
3 
2 
4 

12 
17 
22 
6 

86 
14 

108 
8 

56 
144 
123 
47 

106 
20 
62 
18 
32 

118 
29 

219 
38 
39 
73 
64 

75 

Nombre 
IGLESIAS / MARTIN 
CRUZADO / VITAR 
GISBERT / YEROBI 
POLES / CLAPIER 

MASCHIO / BENEDETTI 
PIETTI / IBARRA 
RAFU C. / RAFU T. 

DE ANDRADE 
MURGA / MINARDI 
REPOLLO / GARRO 

BALDASSIN / LASTAU 
MARINELLI / LAGO 

PICCIONE 
MENENDEZ / CICARELLI 

RUGGERO / DEVOTO 
ARIOLA, BRIAN 

STIBEL 
VAÑO / CURTI 

COSTANZO / OLALLA 
VAÑO / VAZQUEZ 

GIANETTO M / GIANETTO T. 
SANTORO / MARASLOGLIU 

ORTIZ I. / ORTIZ E. 
BERT / BELIZO 

YEROBI / NAVARRETE 
LOPEZ 

NIGRO / NICOCIA 
DE MAGALHAES / DE MALGAHES J. 

IANIRO, ARIEL 
VOLONTE S. / VOLONTE N. 
SIGNORELLI / SPINDOLA 

BUSTAMANTE 

Mejor Tm 
1:42.423 
1:42.499 
1:42.835 
1:43.080 
1:43.411 
1:43.483 
1:43.540 
1:43.626 
1:43.859 
1:44.036 
1:44.381 
1:44.443 
1:44.539 
1:44.917 
1:44.933 
1:45.018 
1:45.207 
1:45.345 
1:45.748 
1:45.779 
1:46.112 
1:47.248 
1:47.289 
1:47.333 
1:47.439 
1:48.063 
1:54.091 
2:01.313 
2:06.026 
2:31.182 

Dif. al 1° 

0.076 

0.412 

0.657 

0.988 

1.060 

1.117 

1.203 

1.436 

1.613 

1.958 

2.020 

2.116 

2.494 

2.510 

2.595 

2.784 

2.922 

3.325 

3.356 

3.689 

4.825 

4.866 

4.910 

5.016 

5.640 

11.668 

18.890 

23.603 

48.759 

Dif. ant. 

0.076 

0.336 

0.245 

0.331 

0.072 

0.057 

0.086 

0.233 

0.177 

0.345 

0.062 

0.096 

0.378 

0.016 

0.085 

0.189 

0.138 

0.403 

0.031 

0.333 

1.136 

0.041 

0.044 

0.106 

0.624 

6.028 

7.222 

4.713 

25.156 

Vtas 
2 

5 

3 

3 

3 

2 

3 

5 

4 

3 

2 

5 

4 

3 

3 

4 

4 

2 

4 

3 

1 

3 

3 

4 

2 

1 

3 

1 

1 

1 

2° Mejor 
1:43.556 

1:42.707 

1:43.757 

1:43.940 

1:46.852 

1:43.864 

1:43.656 

1:44.115 

1:44.071 

1:44.381 

1:48.615 

1:44.453 

1:44.975 

1:45.571 

1:45.187 

1:49.484 

1:47.219 

1:47.438 

1:47.131 

1:46.100 

1:47.284 

1:47.549 

1:48.572 

1:49.575 

1:55.750 

Mejor Vel. 
112,826 
112,743 
112,374 
112,107 
111,748 
111,671 
111,609 
111,516 
111,266 
111,077 
110,710 
110,644 
110,542 
110,144 
110,127 
110,038 
109,841 
109,697 
109,279 
109,247 
108,904 
107,750 
107,709 
107,665 
107,559 
106,938 
101,288 

95,258 
91,695 
76,438 

- 

- 

Clase 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/05/2025 11:31:13 a.m. 

Jefe de cronometraje Berges, Alejandro 

Comisario Deportivo Bertolozzi, Aldo - Gattafoni, Mariel  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos //SEGUI LOS TIEMPOS POR SPEEDHIVE, CON PARCIALES EN VIVO//

LA UTILIZACION DE SENSOR DE CRONOMETRAJE ES OBLIGATORIO EN TANDAS OFICIALES

ALMA - Fecha #3 Concepcion Del Uruguay 

CLASE 3 

Clasificacion Invitados 

Clasificación  iniciado a 10:08:47 

Concepcion del Uruguay 3,210 km 

18/05/2025 09:45 a.m. 

A.L.M.A
17 y 18 de mayo del 2025

Autodromo Concepcion del Uruguay



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
NT 
NT 
NT 
31 
32 

N° 
2 

141 
3 
5 

112 
18 
22 
86 
12 
7 
4 
6 

106 
20 

118 
14 
8 

17 
47 

144 
56 
62 
29 
32 
73 

108 
219 
123 
64 
38 
39 
75 

Nombre 
PIETTI / IBARRA 
POLES / CLAPIER 

MASCHIO / BENEDETTI 
CRUZADO / VITAR 

IGLESIAS / MARTIN 
ORTIZ I. / ORTIZ E. 
REPOLLO / GARRO 
MARINELLI / LAGO 

DE ANDRADE 
GISBERT / YEROBI 
RAFU C. / RAFU T. 

BALDASSIN / LASTAU 
VAÑO / VAZQUEZ 

GIANETTO M / GIANETTO T. 
YEROBI / NAVARRETE 

PICCIONE 
RUGGERO / DEVOTO 
MURGA / MINARDI 

COSTANZO / OLALLA 
STIBEL 

ARIOLA / LUCANIA 
SANTORO / MARASLOGLIU 

LOPEZ 
BERT / BELIZO 

VOLONTE S. / VOLONTE N. 
MENDEZ / CICARELLI 

NIGRO / NICOCIA 
VAÑO / CURTI 

SIGNORELLI / SPINDOLA 
DE MAGALHAES / DE MALGAHES J. 

IANIRO 
BUSTAMANTE 

Mejor Tm 
1:52.972 
1:53.387 
1:53.706 
1:54.131 
1:54.825 
1:55.489 
1:55.510 
1:55.810 
1:55.945 
1:56.034 
1:56.060 
1:56.061 
1:56.127 
1:56.136 
1:56.257 
1:57.110 
1:57.481 
1:57.555 
1:59.051 
1:59.179 
1:59.464 
2:00.380 
2:01.083 
2:02.487 
2:03.377 
2:07.268 
2:25.336 

Dif. al 1° 

0.415 

0.734 

1.159 

1.853 

2.517 

2.538 

2.838 

2.973 

3.062 

3.088 

3.089 

3.155 

3.164 

3.285 

4.138 

4.509 

4.583 

6.079 

6.207 

6.492 

7.408 

8.111 

9.515 

10.405 

14.296 

32.364 

Dif. ant. 

0.415 

0.319 

0.425 

0.694 

0.664 

0.021 

0.300 

0.135 

0.089 

0.026 

0.001 

0.066 

0.009 

0.121 

0.853 

0.371 

0.074 

1.496 

0.128 

0.285 

0.916 

0.703 

1.404 

0.890 

3.891 

18.068 

Vtas 
5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

1 

1 

1 

2° Mejor 
1:52.993 

1:53.617 

1:53.807 

1:54.176 

1:54.995 

1:56.290 

1:55.869 

1:55.867 

1:56.500 

1:56.412 

1:56.862 

1:57.033 

1:57.171 

1:57.668 

1:56.861 

1:57.828 

1:59.160 

1:57.884 

2:00.160 

1:59.617 

2:01.707 

2:00.475 

2:02.129 

2:02.597 

Mejor Vel. 
136,388 
135,889 
135,507 
135,003 
134,187 
133,415 
133,391 
133,046 
132,891 
132,789 
132,759 
132,758 
132,682 
132,672 
132,534 
131,569 
131,153 
131,071 
129,424 
129,285 
128,976 
127,995 
127,252 
125,793 
124,886 
121,067 
106,016 

- 
- 
- 
- 
- 

Clase 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 18/05/2025 05:36:04 a.m. 

Jefe de cronometraje Berges, Alejandro 

Comisario Deportivo Bertolozzi, Aldo - Gattafoni, Mariel  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos //SEGUI LOS TIEMPOS POR SPEEDHIVE, CON PARCIALES EN VIVO//

LA UTILIZACION DE SENSOR DE CRONOMETRAJE ES OBLIGATORIO EN TANDAS OFICIALES

ALMA - Fecha #3 Concepcion Del Uruguay 

CLASE 3 

Clasificacion Titulares 

Clasificación  iniciado a 4:37:56 

Concepcion del Uruguay 4,280 km 

17/05/2025 04:15 p.m. 

A.L.M.A
17 y 18 de mayo del 2025

Autodromo Concepcion del Uruguay



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No clasificado 
NE 
NE 

N° 

5 

17 

2 

7 

22 

3 

14 

112 

86 

6 

108 

20 

123 

64 

106 

75 

32 

4 

118 

38 

12 

73 

8 

39 

47 

62 

18 

144 

219 

56 

29 

Nombre 

CRUZADO / VITAR 
MURGA / MINARDI 
PIETTI / IBARRA 
GISBERT / YEROBI 
REPOLLO / GARRO 
MASCHIO / BENEDETTI 
PICCIONE 
IGLESIAS / MARTIN 
MARINELLI / LAGO 
BALDASSIN / LASTAU 
MENENDEZ / CICARELLI 
GIANETTO M / GIANETTO T. 
VAÑO / CURTI 
SIGNORELLI / SPINDOLA 
VAÑO / VAZQUEZ 
BUSTAMANTE 
BERT / BELIZO 
RAFU S. / RAFU P. 
YEROBI / NAVARRETE 
DE MAGALHAES / DE MALGAHES J. 
DE ANDRADE 
VOLONTE S. / VOLONTE N. 
RUGGERO / DEVOTO 
IANIRO, ARIEL 
COSTANZO / OLALLA 
SANTORO / MARASLOGLIU 
ORTIZ I. / ORTIZ E. 
STIBEL 
NIGRO / NICOCIA 

ARIOLA, BRIAN 
LOPEZ 

Vtas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
9 
2 
1 
1 
1 

Total T° 

27:58.365 
27:59.364 
28:00.486 
28:00.848 
28:01.200 
28:01.473 
28:02.395 
28:06.305 
28:06.361 
28:08.090 
28:09.561 
28:17.214 
28:17.559 
28:17.762 
28:17.943 
28:23.615 
28:24.599 
28:28.710 
28:36.308 
28:39.765 
29:04.017 
30:15.771 
26:31.301 
25:09.090 
23:01.329 
3:55.175 
1:54.512 
1:57.285 
2:02.831 

Dif. 1° 

0.999 
2.121 
2.483 
2.835 
3.108 
4.030 
7.940 
7.996 
9.725 

11.196 
18.849 
19.194 
19.397 
19.578 
25.250 
26.234 
30.345 
37.943 
41.400 

1:05.652 
2:17.406 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
3 Vueltas 

10 Vueltas 
11 Vueltas 
11 Vueltas 
11 Vueltas 

NE 
NE 

Mejor Tm 

1:42.630 
1:43.001 
1:43.625 
1:43.829 
1:43.226 
1:43.448 
1:43.615 
1:43.109 
1:44.024 
1:44.309 
1:44.073 
1:44.641 
1:45.398 
1:45.402 
1:44.496 
1:46.375 
1:46.374 
1:44.246 
1:47.406 
1:48.611 
1:44.088 
1:54.177 
1:45.301 
1:52.001 
1:46.704 
2:00.607 

En Vta 

9 
8 
10 
8 
10 
8 
8 
10 
8 
8 
9 
10 
10 
10 
10 
2 
11 
10 
2 
9 
8 
9 
10 
9 
9 
2 
0 
0 
0 

0 
0 

Prom.vel 

110,164 
110,099 
110,025 
110,002 
109,979 
109,961 
109,900 
109,646 
109,642 
109,530 
109,434 
108,941 
108,919 
108,906 
108,894 
108,532 
108,469 
108,208 
107,729 
107,512 
106,017 
101,828 
106,509 
102,101 
100,390 
131,034 
134,554 
131,372 
125,441 

- 
- 

Clasificado por vueltas

Impresos: 18/05/2025 06:05:53 p.m. 

Jefe de cronometraje Berges, Alejandro 

Comisario Deportivo Bertolozzi, Aldo - Gattafoni, Mariel  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

0.999 

Velocidad media 

110,164 

Mejor t° de vuelta 

1:42.630 

Mejor Vel. 

150,132 

Mejor vuelta para 

5 - CRUZADO / VITAR 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

ALMA - Fecha #3 Concepcion Del Uruguay 

CLASE 3 

Final Invitados 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 15:59:14 

Concepcion del Uruguay 4,280 km 

18/05/2025 02:55 p.m. 

A.L.M.A
17 y 18 de mayo del 2025

Autodromo Concepcion del Uruguay



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No clasificado 
EX 

N° 

2 

3 

7 

4 

14 

86 

17 

18 

118 

22 

123 

64 

12 

8 

47 

32 

29 

219 

38 

39 

141 

5 

106 

73 

56 

112 

6 

144 

62 

75 

108 

20 

Nombre 

PITETTI / IBARRA 
MASCHIO / BENEDETTI 
GISBERT / YEROBI 
RAFU C. / RAFU T. 
PICCIONE, MARTIN 
MARINELLI / LAGO 
MURGA / MINARDI 
ORTIZ I. / ORTIZ E. 
YEROBI / NAVARRETE 
REPOLLO / GARRO 
VAÑO / CURTI 
SIGNORELLI / SPINDOLA 
DE ANDRADE 
RUGGERO / DEVOTO 
COSTANZO / OLALLA 
BERT / BELIZO 
LOPEZ 
NIGRO / NICOCIA 
DE MAGALHAES / DE MALGAHES J. 
IANIRO, ARIEL 
POLES / CLAPIER 
CRUZADO / VITAR 
VAÑO / VAZQUEZ 
VOLONTE S. / VOLONTE N. 
ARIOLA, BRIAN 
IGLESIAS / MARTIN 
BALDASSIN / LASTAU 
STIBEL 
SANTORO / MARASLOGLIU 
BUSTAMANTE 
MENENDEZ / CICARELLI 

GIANETTO M / GIANETTO T. 

Vtas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
7 
6 
6 
5 
2 
1 
1 

1 

Total T° 

23:16.691 
23:20.286 
23:24.198 
23:24.501 
23:34.245 
23:35.121 
23:35.768 
23:35.811 
23:36.931 
23:37.789 
23:37.821 
23:44.745 
23:50.346 
23:51.684 
23:53.364 
23:57.346 
24:13.468 
24:18.678 
24:39.233 
24:48.160 
21:39.332 
14:38.602 
13:06.296 
13:18.384 
11:24.934 
3:43.637 
1:50.058 
2:03.042 

1:50.431 

Dif. 1° 

3.595 
7.507 
7.810 

17.554 
18.430 
19.077 
19.120 
20.240 
21.098 
21.130 
28.054 
33.655 
34.993 
36.673 
40.655 
56.777 

1:01.987 
1:22.542 
1:31.469 
1 Vuelta 

5 Vueltas 
6 Vueltas 
6 Vueltas 
7 Vueltas 

10 Vueltas 
11 Vueltas 
11 Vueltas 

EX 

Mejor Tm 

1:42.796 
1:42.950 
1:44.171 
1:43.990 
1:44.550 
1:44.761 
1:44.989 
1:44.760 
1:44.777 
1:44.209 
1:44.922 
1:45.229 
1:44.266 
1:45.816 
1:45.699 
1:46.841 
1:46.452 
1:49.048 
1:49.153 
1:53.343 
1:43.238 
1:43.387 
1:46.704 
1:47.662 
1:48.202 
1:55.672 

En Vta 

5 
6 
7 
6 
9 
9 
7 
9 
10 
12 
9 
7 
7 
5 
5 
5 
6 
10 
9 
9 
5 
5 
6 
5 
5 
2 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Prom.vel 

132,381 
132,042 
131,674 
131,645 
130,738 
130,657 
130,598 
130,594 
130,490 
130,412 
130,409 
129,775 
129,267 
129,146 
128,994 
128,637 
127,210 
126,756 
124,995 
124,245 
130,442 
122,759 
117,574 
115,794 
112,478 
137,795 
139,999 
125,226 

- 
- 
- 

139,526 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO N°20 EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°6 Y 9 PUESTOS DE RECARGO PARA LA PROXIMA CARRERA 

Impresos: 18/05/2025 02:10:03 p.m. 

Jefe de cronometraje Berges, Alejandro 

Comisario Deportivo Bertolozzi, Aldo - Gattafoni, Mariel  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

3.595 

Velocidad media 

132,381 

Mejor t° de vuelta 

1:42.796 

Mejor Vel. 

149,889 

Mejor vuelta para 

2 - PITETTI / IBARRA 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

ALMA - Fecha #3 Concepcion Del Uruguay 

CLASE 3 

Final Titulares 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 13:14:53 

Concepcion del Uruguay 4,280 km 

18/05/2025 12:10 p.m. 

A.L.M.A
17 y 18 de mayo del 2025

Autodromo Concepcion del Uruguay


